年　　　月　　　日
社会福祉法人
武蔵野市民社会福祉協議会　会長　殿
報　告　者　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

身近な地域の居場所づくり助成事業　事業実績報告書 及び 事業収支決算書
社会福祉法人武蔵野市民社会福祉協議会身近な地域の居場所づくり助成事業実施規程第９条の規定により、下記のとおり報告いたします。
１　事業実績報告書
	居場所の名称

	事業計画書にて設定した
今年度の目標
	新規参加者 ・ 広報 ・ 多世代 ・ 障がい ・ その他（　　　　　　　）

	（内容）

	年間延べ開催数
	回
	年間延べ参加者数
（内、新規参加者数）
	名（　　　 名）

	実 施 状 況

	実　施　日
	プログラム等内容
	参加者数
（名）

	月
	日
	曜日

	今年度の振返り
（目標に対しての評価と課題）

	市民社協会員
募集チラシ配布実績
	５月 ・ ６月 ・ その他（　　　　　）　　　部数：約 　　　部

２　事業収支決算書
	項　　目
	金額（円）
	説　　明

	収　　入
	市民社協助成金

	参加費収入

	前年度繰越金

	Ａ収入合計

	項　　目
	金額（円）
	説　　明

	支　　出
	会場費

	円 × 　　回

	Ｂ支出合計

	Ｃ収支差額（Ａ－Ｂ）

	（Ｄ次年度繰越金）

	※次年度に繰り越せるのは参加費収入のみ

	市民社協返還金（Ｃ－Ｄ）

	※残金は全て返還する

※案内チラシやニュースレター等の資料を添付してください